PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
Estado da Bahia

Rua Edgard de Deus Pitta nº 914 , Loteamento Aratu , Barreiras /BA CEP  47.806.146

Fone: (77) 3614-7100  CNPJ nº 13.654.405/0001-95

Site:www.barreiras.ba.gov.br

    AVISO DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Barreiras – BA

Extrato de Edital de Licitação Modalidade Chamamento Publico  n º 004/2023.

Processo Administrativo nº 20404/2023.

O objeto deste Edital é a seleção de projetos culturais nas áreas de “ÁUDIO VISUAL E

DEMAIS ÁREAS CULTURAIS” para receberem apoio financeiro nas categorias descritas no

Anexo I, por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo de incentivar

as diversas formas de manifestações culturais do Município de Barreiras-Bahia.

Entrega dos Projetos no período de 17 a 27 de novembro de 2023, e-mail

sec.semuct@gmail.com

Informações Complementares: O Edital e demais informações encontram-se à disposição dos

interessados no prédio do Centro Cultural Rivelino Silva de Carvalho, situado na Rua

Marechal Deodoro, 6, Bairro Centro, Barreiras-Bahia – em horário comercial das 08:00h às

12:00h e das 14:00h às 17:00h, de segunda a sexta feira. site https://barreiras.ba.gov.br/diario-

oficial e Transparência do Município/licitacoes.

Publique-se em 16 de novembro de 2023.

Emília Perpetua C. Moreno

Subsecretaria

Portaria nº 080/2023.

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

https://barreiras.ba.gov.br/diario-oficial
https://barreiras.ba.gov.br/diario-oficial